



# Materac kieszeniowy Diament

Cena	<b>980,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>
Producent	<b>Kraw-Pol</b>
Twardość	<b>(do wyboru) H1 - miękka, H2 - średnia</b>

## Opis produktu

### Podążaj za komfortem: 7-strefowy materac Diament

#### Odkryj idealną harmonię snu z 7-strefowym wsparciem

Materace strefowe oferują różny poziom twardości, aby doskonale dostosować się do krzywizn ludzkiego kręgosłupa. Materac Diament to doskonałe połączenie siedmiu stref twardości, które współgrają z anatomią ciała, zapewniając ergonomiczne warunki snu. Każda strefa została zaprojektowana tak, aby kręgosłup zachowywał prawidłową postawę zarówno w pozycji na boku, jak i na plecach.

#### Sprężyny lepszej klasy dla niezrównanego komfortu

Dzięki zastosowaniu sprężyn lepszej klasy, materac Diament oferuje dodatkową twardość, co przekłada się na jeszcze lepsze wsparcie dla Twojego ciała i zdrowego snu. Sprężyny kieszeniowe pracują niezależnie od siebie, eliminując punkty nacisku i zapewniając spokojny sen bez zakłóceń, nawet dla osób o większej wadze.

#### Odpowiednie wsparcie i relaks

Strefy średnio-twarde w okolicach miednicy oraz strefy twarde w obszarze ud i lędźwi zapewniają solidne podparcie dla kręgosłupa. Elastyczne strefy w obszarze piersiowym i łydok redukcją napięcie mięśniowe, a strefy średnio-twarde pod głową i stopami umożliwiają pełen relaks i komfort snu.

#### Luksusowy pokrowiec dla Twojego komfortu

Pokrowiec żakardowy na suwak wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, zapewniając nie tylko estetykę, ale także higienę i trwałość. Warstwa owaty, która została połączona z materiałem, dodaje materacowi sprężystości i miękkości, zapewniając jeszcze lepszy komfort snu.

#### Zdrowy sen dla Ciebie

Tkanina pokrowca posiada atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny (PZH), gwarantując czysty i bezpieczny sen.

### Odkryj komfort, który zmieni Twój sen już dziś!

Daj się ponieść komfortowi i wsparciu, jakiego potrzebujesz. Zamów teraz i doświadczyć idealnego snu z materacem Diament!

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** 80x200 , 90x200 (+ 100,00 zł) , 120x200 (+ 280,00 zł) , 140x200 (+ 420,00 zł) , 160x200 (+ 630,00 zł) , 180x200 (+ 750,00 zł)